
копия

Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от (2# № 7^ & ¥

Об утрате обществом НЛО «Иркутскэнерго» 
era гуса единой гсплоспабжающсй организации

В соответствии с н. 13, 16 Правил организации теплоснабжения в Российской 
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 08.08.2012 г. № 808, на основании письма 11АО «Иркутскэнерго» от 13.07.2020г. 
№ 327/025-44/4211, руководствуясь ст. 28,55 Устава города Усолье-Сибирское, 
адм и 11 истра ци я i юрод а У coj i ьс-С и б и рс кое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать публичное акционерное общество «Иркутскэнерго» утратившим 
статус единой теплоснабжающей организации в зоне дея тельности муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское» с 01.09.2020 г., но нс ранее даты передачи 
имущества из публичного акционерного общества «Иркутскэнерго» в общество с 
ограниченной ответственностью «байкальская энергетическая компания».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официалыюм сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела но жизнеобеспечению города комитета но городскому хозяйству 
администрации города Усолье-Сибирское - Бондарчука В.С.

ВЕРНО

отдело умета и контро^
и обращений 

аппарата адми> 
городб Усодй-С

Мэр города 2/ М.В. IОронкии


